
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 15 февраля 2012 г. № 484 

 

О внесении изменений в постановление мэра города Магадана 

от 26.12.2007 № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением 

арендной платы за землю при мэрии города Магадана» 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации, руководствуясь 

статьями 34.1, 45 Устава муниципального образования «Город Магадан», 

мэрия города Магадана постановляет: 

 

1. Внести изменения в постановление мэра города Магадана от 26 

декабря 2007 года № 3262 «О комиссии по контролю за поступлением 

арендной платы за землю при мэрии города Магадана», изложив приложение 

№ 1 в новой редакции согласно приложению. 

 

Мэр города Магадана 

В.П.ПЕЧЕНЫЙ 

 

 

 

 

 

  

consultantplus://offline/ref=8F7F518F8CB939C8B42F4F5AC2D1339DE5E2DEF9C0A56ACA57D6E243FD25ACF445900522A282D9F5BD919D85F777848A5343187A10BABB82083662S613D
consultantplus://offline/ref=8F7F518F8CB939C8B42F4F5AC2D1339DE5E2DEF9C0A56ACA57D6E243FD25ACF445900522A282D9F5BC979C85F777848A5343187A10BABB82083662S613D
consultantplus://offline/ref=8F7F518F8CB939C8B42F4F5AC2D1339DE5E2DEF9C1AC67CC5AD6E243FD25ACF445900530A2DAD5F4BE8C9D83E221D5CFS01FD
consultantplus://offline/ref=8F7F518F8CB939C8B42F4F5AC2D1339DE5E2DEF9C1AC67CC5AD6E243FD25ACF445900522A282D9F5BC929A8FF777848A5343187A10BABB82083662S613D
consultantplus://offline/ref=8F7F518F8CB939C8B42F4F5AC2D1339DE5E2DEF9C1AC67CC5AD6E243FD25ACF445900522A282D9F5BC929A8FF777848A5343187A10BABB82083662S613D


Приложение 

к постановлению 

мэрии города Магадана 

от 15.02.2012 № 484 

 

СОСТАВ 

комиссии по контролю за поступлением арендной платы 

за землю при мэрии города Магадана 

 

Председатель 

комиссии 

- руководитель комитета по управлению муниципальным 

имуществом города Магадана 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

- заместитель руководителя комитета по управлению 

муниципальным имуществом города Магадана 

Секретарь 

комиссии 

- специалист отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

Члены 

комиссии: 

- представитель управления архитектуры и градостроительства 

Департамента строительства, архитектуры, технического и 

экологического контроля мэрии города Магадана (по 

согласованию) 

 - начальник отдела аренды земельных участков комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

 - представитель департамента экономики и финансов мэрии 

города Магадана (по согласованию) 

 - начальник организационно-правового отдела комитета по 

управлению муниципальным имуществом города Магадана 

 - депутат Магаданской городской думы (по согласованию) 

 - представитель финансово - экономического отдела комитета 

по управлению муниципальным имуществом города Магадана 

 - представитель комитета по управлению государственным 

имуществом Магаданской области (по согласованию) 

 - начальник отдела доходов, регулирования и прогнозирования 

финансовых ресурсов Управления Федерального казначейства 

Министерства финансов РФ по Магаданской области (по 

согласованию) 

 


